AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(18) FACE BOOK RACING TEAM
1 1:25.441 +9520  19:17:01.088
2 1:17.500 +1.579  19:18:18.588
3 1:16.814 +0.893  19:19:35.402
4 1:16.860 +0.939  19:20:52.262
5 1:17.297 +1.376  19:22:09.559
6 1:16.626 +0.705  19:23:26.185
7 1:16.579 +0.658  19:24:42.764
8 1:39.207 +23.286  19:26:21.971
9 1:20.767 +4.846  19:27:42.738
10 1:16.548 +0.627  19:28:59.286
" 1:16.355 +0.434 19:30:15.641
12 1:20.821 +4.900  19:31:36.462
13 1:20.283 +4.362  19:32:56.745
14 1:17.482 +1.561 19:34:14.227
15 1:16.231 +0.310  19:35:30.458
16 1:16.016 +0.095  19:36:46.474
17 1:43.225 +27.304  19:38:29.699
18 1:18.508 +2.587  19:39:48.207
19 1:16.504 +0.583 19:41:04.711
20 1:17.498 +1.577  19:42:22.209
21 1:16.232 +0.311 19:43:38.441
22 1:16.022 +0.101 19:44:54.463
23 1:15.921 19:46:10.384
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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